
                          ２０２３年４月１８日  

株式会社 高 知 銀 行 

高 知 市 堺 町 ２ 番 ２ ４ 号 

 

 

東久万支店・針木支店・葛島支店の移転について 

 

高知銀行（頭取 海治勝彦）は、「東久万支店」「針木支店」「葛島支店」を「ブラ

ンチ・イン・ブランチ方式」（１つの店舗内で複数の支店が営業する方式）により、

下記のとおり移転することといたしましたのでお知らせいたします。  

店舗集約による効率化によって生み出される経営資源を有効に活用して、お客さ

まへの一層のサービス向上に努めてまいります。  

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、今後とも変わらぬご愛顧を賜ります

ようお願い申し上げます。  

 

記 

１．移転する店舗  

支店名  移転先  移転後の住所・電話番号  最終営業日  移転日  

東久万  

支店  

久万川橋

支店  

【住所】  

高知市塩田町１２番３号   

高知銀行久万川橋支店内  

【電話番号】  

０８８－８７５－６２５１  

２０２３年  

７月７日  

（金）  

２０２３年  

７月１０日  

（月）  

針木支店  朝倉支店  

【住所】  

高知市鴨部高町５番１１号   

高知銀行朝倉支店内  

【電話番号】  

０８８－８４４－２７０４  

２０２３年  

７月２１日  

（金）  

２０２３年  

７月２４日  

（月）  

葛島支店  高須支店  

【住所】  

高知市高須三丁目３番３５号  

高知銀行高須支店内  

【電話番号】  

０８８－８８２－８１１５  

２０２３年  

８月２５日  

（金）  

２０２３年  

８月２８日  

（月）  

 

２．ＡＴＭについて  

針木支店および葛島支店の跡地には、店舗外ＡＴＭ「針木出張所」ならびに「葛

島出張所」を設置して、引き続き営業いたします。なお、東久万支店の店舗跡地

にはＡＴＭを設置いたしませんので、近隣のＡＴＭをご利用いただくようお願い

申し上げます。  

 

 

 

こうぎん 

 



移転後に設置する店舗外ＡＴＭ  

ＡＴＭの名称  営業時間  

針木出張所  

（高知市朝倉西町二丁目１６番１２号） 

平日      ８：４５～１９：００  

土曜      ９：００～１７：００  

葛島出張所  

（高知市葛島二丁目３番４３号）  

平日      ８：４５～１９：００  

土曜      ９：００～１７：００  

 

東久万支店の近隣ＡＴＭ  

ＡＴＭの名称  営業時間  

エースワン秦泉寺出張所  

（高知市中秦泉寺８０番１号）  

平日      ８：００～２１：００  

土日祝      ８：００～２１：００  

コープよしだ出張所  

（高知市吉田町１番４号）  

平日      ８：００～２１：００  

土日祝      ８：００～２１：００  

 

３．お客さまのお取引について  

・支店名称・店番・口座番号の変更はございません。  

・現在ご利用いただいております通帳・証書・カード等はこれまでどおりご利

用いただけます。  

・公共料金・税金・保険料などの口座振替および給与・年金・配当金等のお受

取りにつきましても、引き続きご利用いただけますので、お客さまのお手続

きは必要ございません。  

以 上   

 

 

【東久万支店移転先のご案内】         

        

 



【針木支店移転先のご案内】  

        

         

【葛島支店移転先のご案内】  

        

 

 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】  
高知銀行 営業企画部  

担当：川上  ℡ 088-871-1399 


